ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ № _______
от  «______» ____________________   20____ г.

Автономная некоммерческая организация профессионального образования «Воронежский колледж «Номос»,

именуемая в дальнейшем «Колледж», в лице директора Колесниковой Полины Владимировны, действующей на
основании Устава, регистрационный номер лицензии Л035-01244-36/00229861 от 11.07.2016 г., выданной
Департаментом образования, науки и молодежной политики Воронежской области и  Свидетельства о
государственной аккредитации № Д-2770 от 15.02.2019 г., выданного Департаментом образования, науки и молодежной
политики Воронежской области, с одной стороны, и

____________________________________________________________________________________,
             (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального заказчика или полное наименование юридического лица)

именуемый (ая/ое)  в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны и_____________________________________
______________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем
             (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

«Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1.  Величина договорной цены за каждый месяц обучения составляет __________________________ рублей.

Всего в сумме ___________________________________ рублей за один год обучения. Оплата за образовательную

услугу вносится оговоренными в настоящем дополнительном соглашении частями в течении 12 месяцев. Сумма
средств за весь период обучения может быть изменена в соответствии с пунктами 2.2.10. и 5.3. договора. Настоящее
соглашение является основанием для проведения взаимных расчётов и платежей между Заказчиком и Колледжем.

2. Начиная с _____________ производить ежемесячно оплату за образовательную услугу, предоставляемую

«Обучающемуся» в размере ____________________ руб. перечислением на расчётный счёт «Колледжа» или вносить

оговоренную настоящим пунктом дополнительного соглашения сумму в кассу «Колледжа».
3. Оплата вносится ежемесячно:

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

до __________ г. - _______________________ рублей до __________ г. - _______________________ рублей

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

КОЛЛЕДЖ ЗАКАЗЧИК ОБУЧАЮЩИЙСЯ

АНО ПО «Воронежский колледж «Номос»

394036 г. Воронеж, ул. Пятницкого, д.67

ИНН 3666210158 КПП 366601001

ОГРН 1163600050580

Центрально-Черноземный банк

ПАО Сбербанк г. Воронеж

БИК 042007681

р/с 40703810013000019189

к/с 30101810600000000681

Директор колледжа

Колесникова П.В.____________________

 «______» ___________________20____г.

                             М.П.

______________________________________________

(ФИО индивидуального заказчика)

Паспорт серии___________ номер ______________

Выдан _______________________________________

______________________________________________

(когда и кем)

Адрес: _______________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Телефон _____________________________________

Заказчик (руководитель предприятия)

________________/_____________________________

     (подпись)                                         (расшифровка подписи)

«________» ___________________20____г.

______________________________________________

(ФИО индивидуального заказчика)

Паспорт серии___________ номер ______________

Выдан _______________________________________

______________________________________________

(когда и кем)

Адрес: _______________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Телефон _____________________________________

Обучающийся

______________________________________________

     (подпись)                                         (расшифровка подписи)

«________» ___________________20____г.